Κουτσιαμπασάκου στις 17 Οκτωβρίου και το ντοκιμαντέρ ΛΟ του Θανάση Βασιλείου στις 21 

Νοεμβρίου, με τον συντονισμό εκπροσώπου του CineDoc και την παρουσία συντελεστών των 

ντοκιμαντέρ, οι οποίοι θα συνομιλήσουν με το κοινό. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων, υπολογίζεται να ανέλθει στα 536,50€ (πεντακόσια 

τριάντα έξι ευρώ και πενήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται 

δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗ

ΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛ

Ο

[...]

Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων με το φεστιβάλ ντοκιμαντέρ CineDoc, δύο εκδηλώσεων - 

κινηματογραφικών προβολών, για το έτος 2025 (17 Οκτωβρίου και 21 Νοεμβρίου) στο 

Χατζηγιάννειο Πνευματικό Κέντρο. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων, υπολογίζεται να ανέλθει στα 536,50 € (πεντακόσια 

τριάντα έξι ευρώ και πενήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗ

ΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.07

021 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ